591. 19. Θρασύβονδος πεμφθεὶς παρ' Ἀθηναίων] Si fides Xenophonti, et cur non ei fides? Hellen. I. p. 337. Thrasyllus fuit, non Thrasybulus, et pluries eum nominat et totam historiam persequitur. Igitur in hac eadem pag. pluries ea correctione utere. PALM. Verissima est viri erudit observatio, quam praeter Xenophontem firmant Plato Theag. p. 129. D., et Plut. Alcib. p. 207. E. res ad Ephesum gestas Thrasyllo tribuentes. Mendam peperit confusio utriusque nominis, in schedis obvia c. 98. huius libri. WESS.

591. 31. Δεσπάτην πρύτεοθαι τοὺς ἐκ τοῦ Πόντου πλέοντας] Xenophon Rer. Graec. I. p. 335. ἐτεῦθεν δὲ ἀφιζόμενοι τῆς Χαλκηδονίας ἐς Χρυσόπολιν, ἐτείχισαν αὐτὴν, καὶ δεκατευτήριον κατεσπενάσαν ἐν αὐτῇ, καὶ τὴν δεσπάτην ἐξελέγοντο τῶν ἐκ τοῦ Πόντου πλοίων. Meminit et decimarum, quas Athenienses hic exigeabant, Demosthen. in Leptin. p. 290. et Polybius L. IV. 44. Quin erant, qui ab auro ex urbibus mercibusque Ponticis exacto, oppido nomen venisse arbitrabantur, teste Stephano Byzantino. WESS.

591. 37. Μετὰ τῶν τριάκοντα νεῶν ἀπολίσας] Quid est ἀπολίσας? quasi Thrasylum a se dimisisset Alcibiades: imo eum secum recepit. Igitur ut fides historiae constet, lege ἀπολίψας, cum recepisset Thrasylum cum XXX navibus. PALM. Diceres Alcibiadem Thrasylum a se dimisisse, quod sui milites ob rem ad Ephesum male administratam eum, et qui sub eo militabant, prae se contemnerent, recusarentque adeo τοῖς μετὰ Θρασύλλου συντάττεοθαι, ut Xenophon ait L. I. Hellen. p. 338. Itaque secreto imperio utrumque in Pharnabazi ditionem irrupisse, eumque

in modum communis excursione eam vastasse, sicuti Plut. Alcib. p. 207. E. indicat. Id si improbes, admittendum erit auxilium, quod vir eruditissimus Diodoro tulit. WESS.

592. 47. Ἐξ τῶν πολιτῶν πεπληρωμέναι] Arbitror scriptum a Diodoro fuisse ξε δὲ ἐξ τῶν etc. Ut navium quinque fuerint Siculae, sex reliquae Spartano milite instructae. Series orationis suspicioni favet. WESS.

592. 53. Οὐδηγθεὶς τὸν Μαλέαν κάμψαι] Molesta haec olim fuerunt praeclarissimae eruditionis viro Io. Fr. Gronovio, qui Epist. XLVIII. ad N. Heinsium, amicum suum, Syllog. Burman. T. III. p. 55. *Nisi forte in acceptum referas locum Diodori Siculi, in quem nuper plane aliud agens incidi et correxisse vi-sus sum, quamvis non erat res magni negotii. Nimirum L. XIII. p. 188. in editione Rhodomanni, οὗτος μὲν οὐντις επιλεύσας etc.* Haec verba stigmate insigniverunt, sed uterque in notis prae-terivit, Stephanus et Rhodomannus. Atqui notum est, Graecis cursum illum non vocari Μαλέαν, sed ὑπέρ Μαλέας, ut apud Plutarchum: ἀνίγθη μὲν οὖν ἀπὸ Μεθώνης ὑπέρ Μαλέας, ὡς τῷ διὰ τοῦ πόρου δρόμῳ χορσόμενος etc. *De tota re accurate P. Victorius ad L. IV. Epist. Ciceron. Famil. p. 40., si eandem editionem habes, quam ego munericis tuis possideo. Quem si lege-ris, non dubitabis reliquisse Diodorum, οὐδηγθεὶς τὸν ὑπέρ Μαλέας κάμψαι, scilicet πόρον, vel δρόμον. Ego vero legi dili-genter egregiam illam Victorii ad Epist. 14. L. IV. animadversio-nem, nec adduci possum, ut aut viro egregio concedam, aut τὸν Μαλέαν, quae mera librariorum παραδίցθωσις est, cum Camu-sato, ex Coisl. ita corrigente, recipiam. Nam Plutarchi in Arato p. 1032. B., ibi enim ea leguntur, verba huic loco nec prosunt, nec obsunt. Prosunt autem haec Strabonis L. V. p. 373. κάμψαν-τι δὲ τὸ Πισηρὸν, λίμνη εὐθὺς ὑπὸ τῇ ὄχῃ. Et Polybii L. I. 54. κάμψας τὸν Ηὔζυρον, ἐποιεῖτο τὸν πλοῖν ὡς ἐπὶ τὸ Αἰ-λιζαιον. pro quo post pauca καὶ κάμψαι τὴν ὄχην τοῦ Παζύρον. Succurrit praeterea Cicero ad Attic. L. V. 9. *Actio maluimus iter facere pedibus, qui incommodissime navigassemus: et Leucatam FLECTERE molestum videbatur, et, quod litem omnem dirimit, vetus proverbium:**